
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ
пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 26 вересня 2023 року Ль 2293

Про батьківську плату за навчання дітей
в Скалатській дитячій музичній школі

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 26 Закону України «Про позашкільну освіту», розглянувши клопотання відділу
культури Скалатської міської ради , висновок постійної комісії Скалатської міської ради з
питань планування фінансів , бюджету та соціально економічного розвитку, міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Встановити щомісячну плату за навчання учнів У Скалатській дитячій музичній школі з 01
вересня 2023 року у розмірі 210 гривень.
2. Встановити пільги по оплаті за навчання учнів у школі відповідно до ст.26, п.2, Закону
України «Про позашкільну освіту».
2.1. Звільнити від оплати за навчання:

- дітей військовослужбовців учасників бойових дій;
- дітей-інвалідів;
- дітей із багатодітних і малозабезпечених сімей;
- дітей сиріт (напівсироти);

І

- дітей позбавлених батьківської опіки; .
- дітей, батьки яких є інвалідами І та П груп; -к2.2. Зменшити плату за навчання на 5095 від розмірів визначених п.1 цього рішення: .
- дітям батьків інвалідів Ш групи
-дітям сімей з яких навчаються двоє дітей:

а)за одного 10095
б)за другого 5097

-дітям що навчаються на двох відділах:
а) за один відділ 10095
б) за другий 5095

-дітям з багатодітних сімей на одного учня встановити одну пільгу:
а)при бажанні навчатися на двох відділах і більше плата за навчання 10095
3. Пільги надаються на підставі наданих батьками документів, що свідчать про можливість
встановлення пільгової оплати лише за однією із вищенаведених категорій з 01 числа тогомісяця. У якому до 15 числа батьки подали письмову заяву на необхідні документи.4. У випадку тривалої хвороби, учням протягом двох і більше місяців, при наявності
документів лікувального за та заяви батьків, плата за навчання здійснюється за першиймісяць у 10095, зайнастуйні МусроЖмірі 5095.
5. Плата за навб'атня у-школі вносї ЖЩься до 10 числа поточного місяця з вересня по травеньвключно. Уч

| ВЕ
ї плату за навчання до 20 числа поточного місяця, до

х

; батьки яких невнес.
ще | | М я

5 . ззанять не доп скаю'ться 1 заборгованості плати за навчання за два місяці ( один минулий. ї Е
!

Ї я

З ран тнта 10 днів пот чного) Ї ожуть- будивиключені Зі ли.Я я Ше; Дій
ос гавйред

Петро Савончак


